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TRANSCRIPTION

Mandag 25 Maj

Kære Lysse.
Tak for alle dine Breve. Vi tillod os at smile lidt, da du meddelte, at du
havde isinde fremtidig at skrive hver 8de Dag, men hidtil har du vist gjort
det. Ihvertfald er du for Tiden saa langt den mest skrivende i Familien. Det
er en gevaldig Varme i har derovre. Her har vi haft 8 Dages fint Vejr, men vi
har vist ikke haft over 12⁰ C og det kun en enkelt Dag, ellers ca 10⁰. Nu har
vi faaet Blæst igen, ca 8⁰ og af og til Regn. Herude paa Raadhuset gaar
atter løs; nu paa det sidste Billede, det paa Endevæggen mod Syd, altsaa
tilhøjre for Elsdyrene. Motivet er Aabilledet med Kvindefiguren med
Odderen og Isfuglen; men det har du vel set paa Udkastene hjemme paa
Værkstedet. Idag bliver vist Kartonerne, som sidder paa Væggen, færdige;
imorgen skal de ned forat fixeres og perforeres. - Du beder om Späte von
Leopoldsthal, jeg ved ikke om jeg kan skaffe dig nogle, det er oprindelig
Henningsen der har sat dem i Bagerløkken, men jeg skal prøve at opspore
nogle. Jeg sender dem ikke med Kylle, da jeg ikke mener jeg kan faa nogle
paa denne Tid af Aaret, August er jo den Tid hvor man
2).
tager Aflæggere af Jordbær, at faa nogle nu lader sig kun gøre, hvis jeg
kan faa dem i en Planteskole og det synes jeg ikke der er Grund til, da det
ikke giver nogen videre Fordel at plante nu fremfor i August. Til den Tid
kan I plante i den Jord, som I har haft tidlige Kartofler i, det er en Fordel
fremfor at have Jordbærpl. at holde rene hele Sommeren. - Vi har nu taget
nogle Billeder af hele Familien, de er ikke store og desværre kom der intet
paa den Plade hvor IA Larsen skulde have vist sig, ham faar I saa i en
anden og lidt større Udgave. - Vi har ogsaa haft travlt i Haven og har
forresten endnu; men da jeg er herude hele Dagen, maa vi jo lave hvad vi
kan om Søndagen. Vi har plantet en Buxbomhæk ved Ateliervinduet og
helt op til Bøtterns Have. Rhododendronerne langs Loggiaen er flyttet op i
mellem Granerne og der er saaet Græs paa deres Plads. Forhaven hvor vi
har taget Buxbommen, skal lægges helt ud med Græs. Igaar gjorde vi det
store Drivhus istand samt lugede, og fejede Stenbroen (med Nytaar til
Hjælp).
Nu kan der vist ikke blive mere denne Gang.
Mange Hilsner til Jer alle fra Puf.

[Skrevet øverst på sidste side; på hovedet:]
I skal faa nogle Forstørrelser af de smaa Billeder en anden Dag.
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